



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	CRRNT Festival 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	29-08-2024
Slutdato:	01-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Maskinhallen, Sundholmskvarteret Sundholmsvej 28A, 2300 København S København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	<p>Vi planlægger at engagere et udvalg af de følgende kunstnere eller organisationer:</p> <p>Dans og bevægelse: Emilie Gregersen (DK), Polena Kolia Petersen (DK/GR); tværgående performance (What lies) Between two habitats (DK) af Laura Zöschg, SESH (NO/DK, Ivar Asheim og danser Søren Linding Urup); Marina Dubia (BRA/DK).</p> <p>Lydkunst og audio-visuelle installationer/fremvisninger: Valeria Miracapillo & Davide Minotti (IT), Quonundrum (ITA/DK/SI/HR), Shattered objects (DK/GE, Sophia Sagaradze og Neliko Pantsulaia); Aleksandra Slyz (PO/SE).</p> <p>Koncert- og andre performance formater: Unspoken remains imagined (SI/DK/NO/CH, Luka Zabric); Kiku Day (JPN/DK); A-banda (DK); Jaya Jaqi (BO/DK, Flavia Huarachi); Adam Christensen (DK); Astrid Sonne (DK); Glitchi (DK, Nina Larsen), SlimO (DK, Mila Milović).</p> <p>Socialt/Workshops: Økobandet (DK), samspil og koncert med hjemløse kurateret af Aurelijus Uzameckis, fælles-spisning i samarbejde med Madboks, lydvandring kurateret af Susana Nunes (PT) og Mads Fisker (DK).</p>
Evt. relevant link til projektet:	http://crrnt.net/?page_id=12#CRRNT-Concert-series

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
CRRNT Collective er et dynamisk musikerkollektiv med base i København, sammensat af otte internationale kunstnere. Med en historie i arrangørarbejde



og pladeudgivelser, har vi skabt en platform for mindre kendt musik og lydkunst, med en vision om at engagere et bredt og nysgerrigt publikum. Vores kommende CRRNT Festival 2024 i slutningen af august repræsenterer vores fortsatte engagement i at levere kulturelle oplevelser af høj kvalitet og diversitet i Sundholmskvarteret og hele København. Programmet skal tiltrække forskellige publikumsgrupper: Dagsprogrammet er designet til unge og børnefamilier med aktiviteter såsom lydvandring, instrumentbygning og fælles-spisning. Aftenprogrammet byder på koncerter, performances og filmvisninger, m.m. Vi prioriterer diversitet i festivalens indhold og kunstnernes baggrund og identitet. Alle kunstnere bliver ordentligt aflønnet og behandlet, og vi stræber efter at gøre arrangementet tilgængeligt for alle, uanset baggrund eller økonomisk status. Samarbejdet med lokale foreninger og institutioner er en central del af vores strategi for at styrke fællesskabet på Amager og involvere lokalsamfundet i festivalen.

Formidling af projektet

Vi vil samarbejde med Sundholm 8, Amager Vest Lokaludvalg og Amager Øst Lokaludvalg for at markedsføre festivalen gennem deres etablerede kanaler og netværk. Som musikere med et stærkt netværk vil vi også sprede ordet til vores medkunstnere og deres følgere. Vores bookingstrategi vil fokusere på at tiltrække publikum med en blanding af kendte og ukendte kunstnere og af forskellige stilarter den samme koncertaften. CRRNT Collective har egne digitale platforme såsom hjemmeside, Facebook, Instagram og nyhedsbrev, udover at benytte event-services som Kultunaut, Billetto og "Duk Op". Den digitale markedsføring vil primært målrettes Facebook og Instagram gennem organisk indhold og sponsorerede annoncer. Vi har også oprettet mailinglister til regelmæssig udsendelse af nyhedsbreve med specifik information. Lokalaviser på Amager har tidligere omtalt vores arrangementer, og vi håber på omtale af festivalen. Fysisk markedsføring vil omfatte distribution af flyers og plakater på offentlige steder med stor trafik af kulturinteresserede. Alt visuelt markedsføringsmateriale vil blive udviklet af kollektivet i samarbejde med vores grafiske designer.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	CRRNT Collective
Momsregistreret	